共通様式－８

  年  月  日

 船 橋 市 長 あて

住    所

商号又は名称

代表者職氏名

主任技術者等変更通知書

  年  月  日契約に係る                      工事に関し、

  年  月  日付けで通知した          について、下記のとおり変更しました

ので、船橋市建設工事適正化指導要綱第１２条第３項の規定により提出をします。

記

 変  更  前 変  更  後

氏  名

現 住 所

生年月日       年   月   日         年   月   日

資  格

※ 添付書類

（１）変更後の者について、技術者経歴証明書及び雇用関係を証明する書類の写し。

（２）主任技術者、監理技術者、特例監理技術者、監理技術者補佐及び専門技術者について変更した

場合は、変更後の者の資格を証明する書類の写し（実務経験による場合は実務経験証明書を提出

すること）。

（注）１監理技術者及び特例監理技術者については、資格欄に資格者番号を併せて記載すること。

２不要な事項の欄は斜線等で抹消すること。